MUNICÍPIO, UTILIZANDO EQUIPAMENTOS E MATERIAIS APROPRIADOS, CUMPRINDO, DENTRO DOS 

PRAZOS ESTABELECIDOS TODAS AS OBRIGAÇÕES ASSUMIDAS, OBEDECENDO RIGOROSAMENTE ÀS 

NORMAS TÉCNICAS. 

CLÁUSULA SEXTA-VALOR 

6.1. O VALOR GLOBAL DO PRESENTE INSTRUMENTO É DE R$ 2.169.385,22 (DOIS MILHÕES E CENTO E 

SESSENTA E NOVE MIL E TREZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS), QUE 

CORRESPONDE À REMUNERAÇÃO DEVIDA PELO MUNICÍPIO À CONTRATADA PELAEXECUÇÃO DO OBJETO 

DESTE CONTRATO. 

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO 

SUPERINTENDÊNCIA LICITAÇÕES E CONTRATOS 

~-~!----~---------------,---~----~---~------

[...]

O OBJETO DESTE EDITAL É O CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS DE SAÚDE 

PRIVADOS COM E SEM FINS LUCRATIVOS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ASSISTENCIA 

FISIOTERAPÊUTICA E FONOAUDIOLOGIA. CONTRATANTES: SESAU - SECRETARIA DE SAÚDE. 

CONTRATADA: INSTITUTO VIVER - ROBERTO BASTOS DE ALENCAR. VALOR: R$ 2.172.767,26 (DOIS 

MILHOES E CENTO E SETENTA E DOIS MIL E SETECENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E VINTE E SEIS 

CENTAVOS). PRAZO DE VIGtNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 MESES CONTADOS 

A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA. DATA DA ASSINATURA: 03/10/2022. 

AVISO DE INEXIGIBILIDADE N2 134/2022 

CONTRATO N9 688/2022-SESAU.

[...]

O OBJETO DESTE EDITAL É O CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS DE SAÚDE 

PRIVADOS COM E SEM FINS LUCRATIVOS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ASSISTENCIA 

FISIOTERAPÊUTICA E FONOAUDIOLOGIA. CONTRATANTES: SESAU - SECRETARIA DE SAÚDE. 

CONTRATADA: CREFIS - CENTRO DE FISIOTERAPIA LTDA. VALOR: R$ 2.169.385,22 (DOIS MILHÕES E 

CENTO E SESSENTA E NOVE MIL E TREZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS). 

PRAZO DE VIGtNCIA: O PRAZO DE O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 MESES CONTADOS 

A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA. DATA DA ASSINATURA: 03/10/2022. 

Certificação Digital: ZXVHÓZAÓ~MÜRi.lwWv-Yf'õcRi51i.~ZQJGÁBWC